

Frederikssund Jernstøberi og Maskinfabrik AKTS

c/o Mazanti-Andersen Korsø Jensen, Amaliegade 10
1256 København K
CVR-nr. 50 05 56 12

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
15. maj 2019.

Klavs Krieger von Lowzow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederikssund Jernstøberi og Maskinfabrik AKTS c/o Mazanti-Andersen Korsø Jensen, Amaliegade 10 1256 København K
	CVR-nr.: 50 05 56 12
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Krieger von Lowzow Olav Krokgilgja Stølen Carl Boisen Thøgersen
Direktion	Carl Boisen Thøgersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via ejerandele i andre virksomheder at drive handel og industri blandt andet indenfor land- og skovbrugssektoren i virksomheder, der efter bestyrelsens skøn medvirker til miljøgenopretning eller medvirker til fremme af uddannelse af medarbejdere indenfor traditionsrigt bygningshåndværk, samt anden efter bestyrelsens bestemmelse i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -416.765 mod -89.325 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en om-sætning for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets underskud skyldes kursfald på beholdningen af børsnoterede aktier og investeringsforeninger.

Der forventes positiv indtjening i selskabet i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-50.869	-71.375
Bruttoresultat	-50.869	-71.375
Andre finansielle indtægter	116.281	937.947
1 Øvrige finansielle omkostninger	-482.177	-981.032
Resultat før skat	-416.765	-114.460
2 Skat af årets resultat	0	25.135
Årets resultat	-416.765	-89.325
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-416.765	-89.325
Disponeret i alt	-416.765	-89.325

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	45.240	45.240
Tilgodehavende selskabsskat	2.531	45.020
Tilgodehavender i alt	47.771	90.260
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.062.729	5.965.153
Værdipapirer i alt	6.062.729	5.965.153
Likvide beholdninger	163.374	628.721
Omsætningsaktiver i alt	6.273.874	6.684.134
Aktiver i alt	6.273.874	6.684.134

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>5.607.519</u>	<u>6.024.284</u>
Egenkapital i alt	<u>6.107.519</u>	<u>6.524.284</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.875	30.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>134.426</u>	<u>129.226</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.355</u>	<u>159.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.355</u>	<u>159.850</u>
Passiver i alt	<u>6.273.874</u>	<u>6.684.134</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	6.113.609	6.613.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.325	-89.325
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.024.284	6.524.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.765	-416.765
	500.000	5.607.519	6.107.519

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.200	5.000
Andre finansielle omkostninger	<u>476.977</u>	<u>976.032</u>
	<u>482.177</u>	<u>981.032</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.215
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-28.350</u>
	<u>0</u>	<u>-25.135</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 31. december 2018.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klavs Krieger von Lowzow

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-786109782678
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2019 kl.: 10:59:49
Underskrevet med NemID

Klavs Krieger von Lowzow

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-786109782678
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2019 kl.: 10:59:49
Underskrevet med NemID

Carl Boisen Thøgersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-860098477930
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 10:33:33
Underskrevet med NemID

Carl Boisen Thøgersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-860098477930
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 10:33:33
Underskrevet med NemID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 10:35:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: af88a08dfUm21750177